
Aprobado
Ampliaciones/ 
(Reducciones) Modificado Devengado Pagado

1 2 3 = (1 + 2 ) 4 5

Sin Ramo/Dependencia $50,969,422 $0 $50,969,422 $24,945,853 $24,910,717
     ADMINISTRACION $2,397,988 $7,200,000 $9,597,988 $9,470,565 $9,435,429
     OBRAS $48,571,434 -$7,200,000 $41,371,434 $15,475,288 $15,475,288

$0
$0
$0
$0
$0
$0

Total del Gasto $50,969,422 $0 $50,969,422 $24,945,853 $24,910,717

Arq. Héctor Renato Vázquez Pineda
Vocal Ejecutivo

CPC Vanessa Peréz Mancilla
Contador Externo

Cuenta Pública 2022

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación Administrativa

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

Concepto

Egresos

FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE LA PAZ



6 = ( 3 - 4 )

$26,023,569
$127,423

$25,896,147
$0
$0
$0
$0
$0
$0

$26,023,569

Subejercicio


